3571

3877

3571

3571

3571

3571

3571

3571

3571

3571

3841

3841

3841

3841

3841

Radicacion

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

Ar ea:

14D

244

ESTABLECI M ENTO SANTA

ANA

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

ESCUELA TECNI CA
BRANCO

Rl O

RI O

Rl O

RI O

Rl O

Tipo de curso

Orientacion

Afo Mdéd

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

EST PRAC. PROF. GESTI ON PRI VADA
TA4 GESTION PRI VADA |V

C T T

ADM NI STRACION

EDUCACI ON FI SI CA

C B T

RURAL

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

4

2

A EDUCACI ON FI SI CA

B T. O C ED
RECREATI VA

C T. O C ED
RECREATI VA

D T. O C ED
RECREATI VA

E T. O C ED
RECREATI VA

F T. O C ED
RECREATI VA

G T. O C ED
RECREATI VA

T. O C ED
RECREATI VA

P T. O C ED
RECREATI VA

H T. O C ED
RECREATI VA

| T. O C ED
RECREATI VA

E T. O C ED
RECREATI VA

F T. O C ED
RECREATI VA

G T. O C ED
RECREATI VA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

FI SI CA

#D Trayecto

1

Turno

NOCTURNO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

4,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Carécter

Interi

no

Supl ente

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

SUMARI O CON RETENCI ON

DE MEDI O SUELDO

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

AgnD. AAgnD012i
05/ 08/ 22 14:56: 32
Péagina : 1

Llamado

614862

644525

573924

573953

573982

582161

582191

582221

589589

589623

589725

589759

582311

582341

582371



3841

3841

3841

3841

3877

3877

3571

3571

3571

3571

3841

3841

3841

3877

3571

Radicacion

Ar ea: 244
ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

387

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

388

Tipo de curso

Orientacion

EDUCACI ON FI SI CA

C B T

T.

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

RURAL

RURAL

2022

Afo Mdéd

1

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

C B T

I NGLES

E.MP.

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

RURAL

MANT. | ND.

2

ELECTROVECANI CO

SL  Grupo

0o A
0 B
0 C
0o J
0o A
0 B
0o F
0 H
o P
0

0o I

0 H
0o J
0 C
0 SH

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

T. O C. ED. FISICA
RECREATI VA

T. O C ED. FISICA
RECREATI VA

T. O C. ED. FISICA
RECREATI VA

T. O C ED. FISICA
RECREATI VA

T. O C. ED. FISICA
RECREATI VA

T. O C ED. FISICA
RECREATI VA

I NGLES

T. O C INGES
TECNI CO

T. O C [INGES
TECNI CO

T. O C INGES
TECNI CO

T. O C [INGES
TECNI CO

T. O C INGES
TECNI CO

T. O C INGES
TECNI CO

T. O C INGES
TECNI CO

I NGLES

#D Trayecto

1

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

Cant. Hrs.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

1.112 o05/08/22

Péagina :
Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Lunes: 17:25-18:55 Miércoles: 13:00-14:20
Coord. Lunes: 19:00-20:30

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Jueves: 17:20-18:05 Viernes: 16:30-18:05
Coord. Sébados: 09:00-10:30

14: 56: 32
2
Llamado

574069

574098

574127

589793

598151

598889

644113

589563

589631

589597

589767

589733

589801

599578

644112



3841 ESCUELA TECNICA RI O

3261

3571

3571

3571

3571

3571

3571

3571

3571

3571

3570

3570

3571

3571

3571

Radicacion

Ar ea:

BRANCO

Tipo de curso

388

ESCUELA TECNI CA FRAILE F.

MUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

CECAP MELO

CECAP MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

F.

I NGLES
EMT.

P .

Orientacion

2022

Afo Mdéd

ELECTROVECANICA 3 (

PROGRAVACI ON Y
VI DEQJ UEGOS

PROGRANVACI ON Y
VI DEQJUEGOS

AUDI OvI SUAL

PROGRANVACI ON Y
VI DEQJUEGOS

AUDI OvI SUAL

AUDI OvI SUAL

BELLEZA -
CAPI LAR

BELLEZA -
CAPI LAR

ELECTRI Cl DAD

ELECTRI Cl DAD

REDESCUBRI R
PARA  FPB

REDESCUBRI R
PARA  FPB

GASTRONOM A

PROGRAVA RUMBO

PROGRAMA RUMBO

1 2
1 2
0 2
1 1
0 5
0 6
0 5
0 6
0 3
0 4
0 1
0 2
3 0
0 2
0 3

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

BJ

FA2

FF2

FC2

FF1

FAS

FA6

FBS

FB6

FD3

FD4

BPA

Asignatura:

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES TECNI CO

COVPONENTE LENGUAS

I NGLES

COVPONENTE LENGUAS

I NGLES

#D Trayecto

Turno

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

0,0

0,0

0,0

0,0

3,0

3,0

0,0

3,0

0,0

3,0

0,0

3,0

0,0

3,0

0,0

0,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Interino

Supl ente

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

AgnD. AAgnD012i

1.112 o05/08/22

Péagina :
Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

Martes: 10:10-11:40 Jueves: 10:55-11:40
EDI: Lunes: 19:00-20:30

Jueves: 08:35-10:55 EDI Lunes: 19:00-20:30

A definir

Lunes: 15:30-16:15 Martes: 13:45-15:20
EDI: Lunes: 19:00-20:30

A definir

Lunes:14:35-15:20 Martes: 16:20-17:50
EDI: Lunes: 19:00-20:30

A definir

Lunes: 08:00-10:15 Coord. Viernes: 12:30-

14:00

A definir

Jueves: 16:10-17:40 Viernes: 13:45-14:30
Coord. Sébados: 09:00-10:30

A definir

A definir

14: 56: 32
3
Llamado

568098

617826

617835

609147

644111

644104

644105

644106

644107

644108

644109

644114

614333

644110

612998

613438
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|

3841 ESCUELA TECNI CA RI O ART. E. M PROGRAMA RUMBO o 3 2 PR3 COVPONENTE LENGUAS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 621782
BRANCO B. I NGLES

3841 ESCUELA TECNI CA RI O ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 2 2 RD2 COVPONENTE LENGUAS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613018
BRANCO B. I NGLES

3571 ESCUELA TECNI CA HS. A ESC ASI STENTE LI 4 ASI STENTE VESPERTI NO I'nterino VOLUNTARI O RENUNCI A viernes 16:10-16:55 641507
SUPERI OR MELO LABORATORI O MANTENI M ENTO 16:55-17:40

17:45-18:30

3841 ESCUELA TECNI CA R O C Cl CLO BASI CO LENGUA Y LI TERATURA MATUTI NO 5, Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON LUNES: 07:30 - 08:45 629500

BRANCO TECNOLOG CO HORARI A MARTES: 09:00 - 09:45

VIERNES: 09:00 - 10:25

3261 ESCUELA TECNICA FRAILE F- P. B. PROGRAMACION ¥ 1 FA2 ESPACI O ARTI STI CO MATUTI NO Interino Sin definir A definir 617824
MUERTO VI DEQJUEGOS

3261 ESCUELA TECNI CA FRAILE F. P. B. PROGRAMACION Y 1 1 1 EA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608824
MUERTO VI DEQJ UEGOS

3572 | NSTI TUTO DE ALTA DEPORTES TC2 PREVENCI ON LESI ONES 1° 1 NOCTURNO Interino Sin definir A definir 613869
ESPECI ALI ZACI ON - MELO NAUTI COS AUXI LI CS

3571 ESCUELA TECNI CA REFRI GERACI ON SJ] QU MCA DE LGS NCCTURNO 2, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes: 20:30-21:50 Coord. Sabados: 09:00- 644388
SUPERI OR MELO MATERI ALES 10:30

3571 ESCUELA TECNI CA ESTETI CA BO TALLER DE MASAJE MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes: 11:45-13:15 Viernes: 08:35-09:20 639729
SUPERI OR MELO | NTEGRAL Coord. Sabado: 09:00-10:30

3571 ESCUELA TECNI CA AUDI OVI SUAL FC1 TALLER AUDI OVl SUAL VESPERT!| NO , SUpl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes: 13:45-16:20 Martes, Miércoles y 642449
SUPERI OR MELO Jueves: 13:00-17:05

Viernes: 13:00-16:20

3572 | NSTI TUTO DE ALTA DEPORTES TC2 ENTRENAM ENTO NOCTURNO Interino Sin definir A definir 613866
ESPECI ALI ZACI ON - MELO NAUTI COS DEPORTI VO
3572 | NSTI TUTO DE ALTA C T. T DEPORTES 0O 2 2 TC2 PRACTI CA PROFESI ONAL 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir A definir 613868

ESPECI ALI ZACI ON - MELO NAUTI COS
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3572 | NSTI TUTO DE ALTA C T. T DEPORTES 0o 2 2 TC2 TECN CO TACTI CA 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613870
ESPECI ALI ZACI ON - MELO NAUTI COs

3573 ESCUELA AGRARI A MELO C B T C. B T 3 0 O C VELADAS 1 DOBLE HORARI O 1,5 I nterino VOLUNTARI O' RENUNCI A lunes 21:00 a 21:45, miercoles 21:00 a 21:45 639274
ALTERNANCI A y viernes 19:50 a 20:35



